平成 24 年 2 月 1 日

株式会社日本政策金融公庫と「業務連携・協力に関する覚書」の締結について

足利銀行（頭取 藤澤 智）は、株式会社日本政策金融公庫と「業務連携・協力に

関する覚書」を締結いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．覚書の概要

覚書の名称 「業務連携・協力に関する覚書」

締結した金融機関 株式会社日本政策金融公庫 宇都宮支店および佐野支店

締結日 平成 24 年 2 月 1 日

２．覚書締結の目的

今回の業務連携・協力は「創業支援、企業再生、ベンチャー企業支援、農商工

連携、経営革新推進等、栃木県内の中小企業者および農林水産業者の振興のため

に、資金供給および情報提供等の各分野において連携を円滑に行い、相互に協力

し、地域経済の活性化の促進を図る」ことを目的としたものです。

以 上